

FVAR ejendomme ApS

CVR-nr.: 40769919

Hvedevangen 15
8410 Rønde

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/02/2022

Martin Ring Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FVAR ejendomme ApS
Hvedevangen15
8410Rønde

e-mailadresse: martin.ring@hotmail.com

CVR-nr: 40769919

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter

Selskabets aktiviteter er administration af fast ejendom, regnskabservice, kursusvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør t.kr. 688, sammenlignet med t.kr. 115 sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		901.906	177.098
Personaleomkostninger	1	-42.383	-31.327
Resultat af ordinær primær drift		859.523	145.771
Andre finansielle indtægter	2	23.156	2.333
Øvrige finansielle omkostninger		-7	-62
Ordinært resultat før skat		882.672	148.042
Skat af årets resultat		-194.213	-32.569
Årets resultat		688.459	115.473
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		693.932	110.000
Overført resultat		-5.473	5.473
I alt		688.459	115.473

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.500	32.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.039.451	228.545
Tilgodehavender i alt		1.049.951	260.920
Likvide beholdninger		1.427	0
Omsætningsaktiver i alt		1.051.378	260.920
AKTIVER I ALT		1.051.378	260.920

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	5.473
Forslag til udbytte		693.932	110.000
Egenkapital i alt		743.932	165.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	670
Skyldig selskabsskat		226.782	32.569
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.664	62.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.446	95.447
Gældsforpligtelser i alt		307.446	95.447
PASSIVER I ALT		1.051.378	260.920

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.473	110.000	165.473
Betalt udbytte			-110.000	-110.000
Årets resultat		-5.473	693.932	688.459
Egenkapital, ultimo	50.000	0	693.932	743.932

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	5.000	14.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre personaleomkostninger	37.383	17.327
	<u>42.383</u>	<u>31.327</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renter, tilknyttede virksomheder	23.156	2.333
	<u>23.156</u>	<u>2.333</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020/21 1
------------------------------	--------------